MAS 	Secretaria Municipal de

Assistência Social
Cruz Machado- PR

00007
Oficio n°16712017

Cruz Machado, 26 de setembro de 2017

Prezado Senhor

Vimos através deste, solicitar a rescisão do contrato de n°

112/2017, da senhora ANA NACONIECHINY BUSCH, referente ao

aluguel social, tendo como beneficiária a senhora Simone Aparecida

Passos, a qual já deixou o imóvel.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para

quaisquer informações.

Atenciosamente,

Secretária Municipal de Asisténcia Social

AO SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

'a

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO00 76
Av. Vitória, 167 - Cruz Machado-Pr CEP:84620-000

CNPJ 76.339.688/0001-09 - Cruz Machado- PR

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 18412017
CONTRATO N°: 11212017

DISTRATANTE: Município de Cruz Machado, Estado do Paraná.

DISTRATADA: Ana Maconiechiny Busch

OBJETO: A presente dispensa de licitação visa a locação de um imóvel por um período de 06
(seis) meses a contar da data de assinatura do contrato, para servir de moradia para a família
da senhora Simone Aparecida Passos em virtude da mesma se encontrar em situação de risco
pessoal e vulnerabilidade social.

RESCISÃO: O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato sob n° 11212017,
celebrado em 2610712017,

o

DISTRATANTE

DISTRATADA

Município de Cruz Machado 	 Ana Maconiechiny Busch

Prefeitura M.uci fl?

Cruz Machado

TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO

000  677
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o n° 79.339688100001-09, sediada na Avenida Vitória n° 167, Bairro centro, na
cidade de Cruz Machado PR, na qualidade de DISTRATANTE, neste ato representada pelo
seu representante legal senhor Euclides Pasa, residente e domiciliado nesta cidade, portador
do CPF n°353.180.319-00 e RG 2.263.701, a seguir denominada CONTRATANTE, e

ANA MACONIECHINY BUSCH, pessoa física, residente na Cidade de Cruz Machado/PR, sito
a Rua Afonso Nadolny, Bairro Centro, 148, inscrito no CPF sob n° 995.222.259-91 e RG
6.764.835-8, na qualidade de DISTRATADA, têm justo e firmado entre si este Termo de
Distrato do contrato n° 11212017 sob o objeto de Aluguel Social que firmaram aos 26107/2017,
resolvendo rescindir o referido, mediante as Cláusulas e Condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

A presente dispensa de licitação visa a locação de um imóvel por um período de 06 (seis)
meses a contar da data de assinatura do contrato, para servir de moradia para a família da
senhora Simone Aparecida Passos em virtude da mesma se encontrar em situação de risco
pessoal e vulnerabilidade social.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO DISTRATO

Por força da presente rescisão, as partes dão por rescindido contrato que trata a Cláusula
Primeira, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer título e em qualquer época,
relativamente às obrigações assumidas no ajuste ora rescindidas.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO FORO

As partes elegem o foro da comarca de União da Vitória/PR para dirimir quaisquer dúvidas
advindas do presente instrumento de contrato.

• 	Assim, justos e contratados, assinam o presente, em duas vias de igual teor e forma, na
presença de duas testemunhas.

Cruz Machado, 04 de Outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Cruz Machado

Ana Maconiechiriy Buseb

Euclides Pasa

CPF: 040.797.759-70

TESTEMUNHAS:

1 ° 	 2°

Prefaitura .V.w cR

Cruz Machado
ruI tVI 	 e 	o

:LQ%1

TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, pessoa jurídica de direito privado, inscri0Q7
no CNPJ sob o no 79.339688100001-09, sediada na Avenida Vitória n° 167, Bairro centro, na
cidade de Cruz Machado PR, na qualidade de DISTRATANTE, neste ato representada pelo
seu representante legal senhor Euclides Pesa, residente e domiciliado nesta cidade, portador
do CPF n°353.180.319-00 e RG 2.263.701, a seguir denominada CONTRATANTE, e

ANA MACONIECHINY BUSCH, pessoa física, residente na Cidade de Cruz Machado/PR, sito
a Rua Afonso Nadolny, Bairro Centro, 148, inscrito no CPF sob n° 995.222.259-91 e RG
6.764.835-8, na qualidade de DISTRATADA, têm justo e firmado entre si este Termo de
Distrato do contrato n° 11212017 sob o objeto de Aluguel Social que firmaram aos 26/0712017,
resolvendo rescindira referido, mediante as Cláusulas e Condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

A presente dispensa de licitação visa a locação de um imóvel por um período de 06 (seis)
meses a contar da data de assinatura do contrato, para servir de moradia para a família da
senhora Simone Aparecida Passos em virtude da mesma se encontrar em situação de risco
pessoal e vulnerabilidade social.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO DISTRATO

Por força da presente rescisão, as partes dão por rescindido contrato que trata a Cláusula
Primeira, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer titulo e em qualquer época,
relativamente às obrigações assumidas no ajuste ora rescindidas.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO FORO

As partes elegem o foro da comarca de União da Vitória/PR para dirimir quaisquer dúvidas
advindas do presente instrumento de contrato.

• 	Assim, justos e contratados, assinam o presente, em duas vias de igual teor e forma, na
presença de duas testemunhas.

Cruz Machado, 04 de Outubro de 2017.

C xr

Prefeitura Municipal de Cruz Machado

Ana Macaniechiny Busch

Euctides Pasa

CPF: 040.797.759-70

TESTEMUNHAS:

1 ° 	 2°

Prefeitura Muric.ip c

Cruz Machado

TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o n° 79.339688/00001-09, sediada na Avenida Vitória n° 167, Bairro centro, na
cidade de Cruz Machado PR, na qualidade de DISTRATANTE, neste ato representada pelo
seu representante legal senhor Euclides Pasa, residente e domiciliado nesta cidade, portador
do CPF n°353.180.319-00 e RO 2.263.701, a seguir denominada CONTRATANTE, e

ANA MACONIECHINY BUSCH, pessoa física, residente na Cidade de Cruz Machado/PR, sito
a Rua Afonso Nadolny, Bairro Centro, 148, inscrito no CPF sob n° 995.222,259-91 e RG
6.764.835-8, na qualidade de DISTRATADA, têm justo e firmado entre si este Termo de
Distrato do contrato n° 11212017 sob o objeto de Aluguel Social que firmaram aos 2610712017,
resolvendo rescindir o referido, mediante as Cláusulas e Condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

A presente dispensa de licitação visa a locação de um imóvel por um período de 06 (seis)
meses a contar da data de assinatura do contrato, para servir de moradia para a família da
senhora Simone Aparecida Passos em virtude da mesma se encontrar em situação de risco
pessoal e vulnerabilidade social.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO DISTRATO

Por força da presente rescisão, as partes dão por rescindido contrato que trata a Cláusula
Primeira, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer título e em qualquer época,
relativamente às obrigações assumidas no ajuste ora rescindidas.

CLAUSULA TERCEIRA - DO FORO

As partes elegem o foro da comarca de União da Vitória/PR para dirimir quaisquer dúvidas
advindas do presente instrumento de contrato.

• 	Assim, justos e contratados, assinam o presente, em duas vias de igual teor e forma, na
presença de duas testemunhas.

Cruz Machado, 04 de Outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Cruz Machado 	 Ana Maconiochiny Busch

Euclides Pesa

CPF: 040.797.759-70

TESTEMUNHAS:

1 ° 	 2°

. Dhano Oficial
Lei 11I360/2012

Decreto ri0  190212012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167- Centro - CEP 54620-000

Responsãvet Suei' Cristiano Gabsk

E-mail: diarieoficialpmcm.pr.gov.br

DECRETO N°2887/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1° - Com a servidora'. FABIANA
FERREIRA (matr. n° 1597), portadora da

Carteira de Trabalho 3863034/0040-PR e
RG 10.827.275-9/PR, do cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, por motivo de Pedido
de Demissão, a contar do dia 03 de outubro
do ano em curso.
Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições cm contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 03 de outubro de 2017.

BUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISTRATO DE CON-
TRATO

PROCESSO: 004/2013
CONTRATO N°: 02/2013

DISTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

DISTRATADA: José Ernesto Moretto

OBJETO: Locação de um imóvel na zona
urbana, para instalação da Secretaria

Municipal de Assistência Social e cadastro
único para programas sociais.

RESCISÃO: O presente termo tem por
objeto a rescisão do Contrato sob n°
02/2013, celebrado em 17/01/2013.

Município de Cruz Machado
DISTRATA NTE

José Ernesto Moretto
DISTRATADA

EXTRATO DE DISTRATO DE CON-
TRATO

PROCESSO: 20612016
CONTRATO N°: 109/2016

DISTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado cio Pai-anã.

DISTRATADA: Clínica de Fonoaudiolo-
gia Rodrigues ITDA - ME

OBJETO: Licitação na modalidade de Pre-
gão Presencial, com a finalidade de selecio-
nar propostas objetivando a contratação de
empresa especializada para prestação por
tempo determinado de Serviços Proíissio-
nais de Enfermeiro (a) pelo período de 06
(seis) meses ou até a ocupação das vagas
por servidores efetivos em concurso públi-
co, em seus itens conforme especificações
constantes do Anexo l do edital.

RESCISÃO: O presente termo tem por ob-
jeto a rescisão do aditivo 002/2017 referen-
te à prestação de serviços do enfermagem,
celebrado em 29/0812016.

Município de Cruz Machado
DISTRATANTE

Cl mica de Fonoaticliotogia Rodrigues
DISTRATADA

EXTRATO DE DISTRATO DE CON-
TRATO

PROCESSO: 18412017
CONTRATO N°: 112/2017

DISTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

DISTRATADA: Ana Maconiechiny Busch

OBJETO: A presente dispensa de licitação
visa a locação de um imóvel por um pe-
ríodo de 06 (seis) meses a contar da data
de assinatura do contrato, para servir de
moradia para a família da senhora Simo-
ne Aparecida Passos em virtude da mesma
se encontrar em situação de risco pessoal e
vuincrabilidade social.

RESCISÃO: O presente termo tem por ob-
jeto a rescisão cio Contrato sob ti' 112/2017,
celebrado em 26/07/2017.

Município de Cruz Machado
DISTRATANTE

a 	Ana Maconiechiny Busch
DISTRATADA

t
e